
План јавних набавки за 2016. годину 
Медицинска школа ''Др Андра Јовановић''

Обухвата: Датум усвајања:

План јавних  набавки Медицинске 
школе ''Др Андра Јовановић'' 
Шабац

29.1.2016

Измена број: 1 7.10.2016

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

0

добра 0

1.1.1 2/2016 3/2016отворени поступак 12/2016набавка електричне енергије тајни податак

1.1.2 9/2016 10/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016набавка материјала за образовање по образовним 
профилима

тајни податак

1.1.3 9/2016 10/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016набавка опреме за образовање тајни податак

радови 0

1.3.1 10/2016 10/2016поступак јавне набавке мале вредности 11/2016адаптација улаза и замена унутрашње столарије на 
објекту Школе

тајни податак

1.3.2 7/2016 8/2016поступак јавне набавке мале вредности 8/2016радови на реновирању дела објекта школе и анекса
 школске библотека

тајни податак

Место и датум:
М.П.

Доц. др Александар Пајић

Овлашћено лице:

Доц. др Алекдсандар Пајић

Одговорно лице:
_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 1; усвојена: 7.10.2016; план: План јавних  набавки Медицинске школе ''Др Андра Јовановић'' Шабац од 29.1.2016
 измена плана јавних набавки радова и унос података о набавкама на које се закон не примењује

Страна 1 од 1Датум штампе: 8.10.2016 Апликација Управе за јавне набавке 


